

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **002277/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	112.001.231	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 1,5MM AZUL	ROL	1	87,40	87,40
16	112.069.025	REFLETOR LED 200W	UN	155	41,90	6.494,50
17	112.069.026	REFLETOR LED 400W	UN	85	89,00	7.565,00
20	112.004.013	FITA ISOLANTE - ROLO	ROL	730	4,48	3.270,40
Valor Total Geral:						17.417,30

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	112.001.225	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 10MM PRETO	ROL	372	399,00	148.428,00
3	112.001.226	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 06MM PRETO	ROL	536	278,20	149.115,20
4	112.001.227	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 04MM PRETO	ROL	648	178,80	115.862,40
5	112.001.228	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 2,5MM AZUL	ROL	1	99,00	99,00
6	112.001.229	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 2,5MM VERDE	ROL	1	119,00	119,00
7	112.001.230	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 2,5MM PRETO	ROL	1.017	98,90	100.581,30
11	112.026.045	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO A QUENTE 2"	UN	137	58,00	7.946,00
19	112.082.007	KIT ABRACADEIRA	UN	65	52,50	3.412,50
22	112.001.224	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 16MM PRETO	ROL	92	749,00	68.908,00
23	112.001.225	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 10MM PRETO	ROL	93	399,00	37.107,00
24	112.001.226	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 06MM PRETO	ROL	134	278,20	37.278,80
25	112.001.227	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 04MM PRETO	ROL	162	178,80	28.965,60
26	112.001.230	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 2,5MM PRETO	ROL	254	98,90	25.120,60
Valor Total Geral:						722.943,40

- MACROMMERCE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.001.224	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 16MM PRETO	ROL	368	755,00	277.840,00
9	112.001.232	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 1,5MM VERDE	ROL	1	80,00	80,00
13	112.040.171	LAMPADA LED 50W	UN	360	14,00	5.040,00
14	112.040.172	LAMPADA LED 30W	UN	345	6,60	2.277,00
15	112.040.173	LAMPADA VAPOR METALICO - BASE E-40	UN	50	19,15	957,50
18	112.039.001	REATOR EXTERNO	UN	50	56,00	2.800,00
Valor Total Geral:						288.994,50

- ALBERTH DANIEL BONFIM ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	112.014.087	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 16 A 97UN	UN	225	7,44	1.674,00
Valor Total Geral:						1.674,00
Valor Total da Licitação:						1.031.029,20